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COMMON.PDF.DETAILS.TITLE

M240i xDrive Coupe 249 900,00 zł

BLACK SAPPHIRE METALLIC
475

- 19" aluminiowe obręcze M 
Double-spoke 792 Bicolor
1VZ

0,00 zł

Vernasca Cognac 
skórzana z dekoracyjnym 
MAPQ

5400,00 zł Listwy ozdobne M 
Aluminium Tetragon
4KK

700,00 zł

COMMON.PDF.DETAILS.SELECTED-OPTIONS 46 100,00 zł

COMMON.PDF.DETAILS.TOTAL-PRICE [1]296 000,00 zł

common.pdf.pricesOverview.taxes
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COMMON.PDF.OPTIONS.OPTIONSTITLE

Adaptacyjne reflektory LED
552

2700,00 zł

Korzyści:
nowoczesne reflektory diodowe
dynamiczne funkcje świetlne zwiększające bezpieczeństwo
oświetlenie jezdni optymalnie dostosowane do sytuacji
szlachetny i wyrazisty wygląd

Diodowe reflektory adaptacyjne umożliwiają optymalne dostosowanie 
oświetlenia do sytuacji na drodze dzięki wielu dynamicznym funkcjom świetlnym. 
Adaptacyjne światła skrętne znacznie poprawia widoczność – zwłaszcza na 
krętych drogach pozamiejskich. Pomocną funkcją są przy tym predykcyjne światła 
skrętne, które w oparciu o dane z nawigacji zapewniają wyprzedzające 
oświetlanie jezdni. Ponadto nieoślepiający asystent świateł drogowych (BMW 
Selective Beam) wykrywa nadjeżdżające i poprzedzające pojazdy i wycina je ze 
snopa światła. Wysokiej jakości maskownice akcentowe w kolorze złotym oraz 
grubościenne klosze nadają reflektorom szczególnie efektowny i niepowtarzalny 
wygląd.
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Asystent parkowania z kamerą cofania
5DM

2500,00 zł

Korzyści:
lepsza widoczność do tyłu dzięki kamerze cofania
wizualne i dźwiękowe ostrzeganie przed kolizjami z przodu, z tyłu i po bokach
automatyczne parkowanie równolegle i prostopadle do jezdni oraz wyjazd z 
miejsc parkingowych
sprawdzanie wielkość luk parkingowych podczas ich mijania
spokojne cofanie w ciasnej przestrzeni dzięki asystentowi cofania
inteligentne zapobieganie kolizjom poprzez hamowanie podczas cofania

Asystent parkowania obejmuje klika systemów, dzięki którym parkowanie na 
ciasnej przestrzeni jest łatwiejsze i bezpieczniejsze. Kamera cofania zapewnia 
lepszą widoczność do tyłu. Wspomaganie parkowania równoległego 
wykorzystuje dodatkowe czujniki do nadzorowania obszaru po bokach pojazdu 
i wyświetla przeszkody na wyświetlaczu centralnym. Funkcja hamowania 
awaryjnego w Active Park Distance Control pomaga w zapobieganiu szkodom 
parkingowym. Asystent parkowania automatycznie parkuje samochód 
równolegle lub prostopadle do jezdni. Może on również automatycznie 
wyparkowywać równolegle do jezdni. System mierzy luki parkingowe podczas 
przejeżdżania z prędkością poniżej 35 km/h w maksymalnej odległości 1,5 m. Po 
znalezieniu odpowiednio dużego miejsca wystarczy włączyć kierunkowskaz, 
a asystent parkowania przejmuje kierowanie, wybór właściwego biegu oraz 
obsługę gazu. Kierowca musi tylko nadzorować parkowanie. W ten sam sposób 
działa wyparkowanie równoległe. Podczas manewrowania asystent cofania 
rejestruje do 50 m drogi przebytej do przodu, aby w razie potrzeby wycofać tą 
samą drogą. Pozostały dystans pokazywany jest na widoku z kamery cofania.
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Asystent świateł drogowych
5AC

0,00 zł

Korzyści:
większe bezpieczeństwo i komfort jazdy po zmroku
brak oślepiania innych uczestników ruchu
częstsza jazda na światłach drogowych niż przy ręcznym przełączaniu

Asystent świateł drogowych wspiera Cię po zmroku, automatycznie włączając 
i wyłączając światła drogowe stosownie do ruchu drogowego przed 
samochodem, co zapobiega oślepianiu innych uczestników ruchu. Przy 
dostatecznym oświetleniu drogi automatycznie przełącza na światła mijania.

Kamera umieszczona w okolicy lusterka wewnętrznego rejestruje światła 
reflektorów innych pojazdów na dystansie do 700 m. System rozpoznaje lampy 
tylne poprzedzającego pojazdu na odległość do 400 m. Gdy z przeciwka 
nadjeżdża inny pojazd, albo gdy zostaną rozpoznane światła tylne 
poprzedzającego pojazdu, układ automatycznie przełącza na światła mijania, 
a przy wolnej drodze znów na światła drogowe. Dzięki temu możesz pozostawić 
światła drogowe włączone na stałe, co zapewnia wyjątkowo komfortową 
i bezpieczną jazdę po zmroku.
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BMW Live Cockpit Professional z systemem 
nawigacyjnym
6U3

5200,00 zł

Korzyści:
wyższy komfort i lepsza obsługa dzięki dużemu zestawowi ekranów
w pełni cyfrowy, dowolnie programowalny wyświetlacz wskaźników
uczący się system nawigacyjny
automatyczna aktywacja indywidualnych ustawień użytkownika
wiele usług cyfrowych, np. zdalna aktualizacja oprogramowania

Kluczowymi elementami BMW Live Cockpit Professional z uczącym się systemem 
nawigacyjnym jest dowolnie konfigurowalny wyświetlacz wskaźników z ekranem 
o wysokiej rozdzielczości i imponującej przekątnej 12,3˝ za kierownicą i dużym 
dotykowym wyświetlaczem centralnym o przekątnej 10,25˝.

Do intuicyjnej obsługi systemu operacyjnego BMW 7 służy inteligentny asystent 
osobisty BMW, sprawdzony kontroler iDrive Touch, elementy obsługi na 
kierownicy lub dotykowy wyświetlacz centralny. System multimedialny oferuje 
dwa gniazda USB do ładowania urządzeń przenośnych i przesyłania danych (np. 
odtwarzacz multimedialny), a także interfejs Bluetooth i Wi-Fi. Identyfikacja 
kierowcy w celu aktywacji ustawień osobistych odbywa się automatycznie za 
pośrednictwem kluczyka, opcjonalnej funkcji Digital Key lub przez wybór 
użytkownika na wyświetlaczu centralnym z osobistym kodem PIN.

Możesz również korzystać z szerokiej gamy usług cyfrowych. Dzięki zdalnej 
aktualizacji oprogramowania oprogramowanie pojazdu w prosty sposób 
otrzymuje bezprzewodowo ulepszone lub rozszerzone funkcje. Z naszymi 
pakietem Connected Professional masz pełną łączność. Umożliwia on zdalny 
dostęp do samochodu za pośrednictwem Usług Zdalnych. A integracja 
smartfonów zapewni Ci w Twoim BMW dostęp do aplikacji na Twoim smartfonie 
z systemem iOS lub Android.
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Dostęp komfortowy
322

2300,00 zł

Korzyści:
automatyczne otwieranie i zamykanie drzwi bez użycia kluczyka
światła powitalne po zbliżeniu się do pojazdu na 2,5 m
oświetlenie przestrzeni przed drzwiami i podświetlane uchwyty drzwi
łatwe odblokowywanie i blokowanie pojazdu za pomocą BMW Digital Key

Innowacyjny komfort obsługi – dostęp komfortowy umożliwia odblokowywanie 
drzwi pojazdu bez używania kluczyka. Gdy kierowca opuści pojazd i oddali się, 
drzwi automatycznie się blokują. Obie funkcje można włączać i wyłączać 
w menu. Przy zbliżaniu się do pojazdu włączają się też światła powitalne. 

Oprócz tego na iPhonie można korzystać z funkcji BMW Digital Key, która 
przejmuje funkcje kluczyka pojazdu. Po odblokowaniu i zajęciu miejsca 
w samochodzie oraz odłożeniu iPhone’a na półkę na smartfony silnik można 
włączać jak zwykle przyciskiem Start/Stop. Do korzystania z samochodu można 
upoważnić maksymalnie pięć osób posiadających kompatybilne iPhone’y. Można 
przy tym m.in. ograniczyć moc napędu i prędkość maksymalną, na przykład 
początkującym kierowcom.

W przypadku konieczności przekazania klucza podczas wizyty w serwisie można 
użyć dostarczonej karty klucz, którą można aktywować i dezaktywować zależnie 
od potrzeby.

Funkcja BMW Digital Key jest kompatybilna tylko z wybranymi iPhone’ami. Lista 
kompatybilnych iPhone’ów znajduje się na stronie bmw.com/
digitalkey.<br><br>Do korzystania z funkcji BMW Digital Key wymagane są 
usługi Teleservice (S6AEA).

common.pdf.footer.printed-on-date common.pdf.footer.page-number



Funkcja dezaktywacji poduszki 
powietrznej
5DA

common.feature.standard

Wyłączanie poduszki powietrznej pasażera przełącznikiem kluczykowym po 
stronie pasażera w celu montażu fotelika dziecięcego odwrotnie do kierunku 
jazdy. Kontrolka w konsoli dachowej sygnalizuje wyłączenie poduszki.

Emblematy 50 lat BMW M
3MQ

0,00 zł

Ekskluzywne emblematy 50 lat BMW M przypominają o założeniu BMW 
Motorsport GmbH w 1972 roku i są w ofercie przez ograniczony czas. Wzór 
emblematów umieszczonych z przodu, z tyłu i na dekielkach obręczy kół 
przypomina pierwsze logo BMW M z lat 70-tych.

Elektryczna regulacja foteli przednich z 
pamięcią ustawień fotela kierowcy
459

4000,00 zł

Korzyści:
wysoki komfort na fotelach przednich
łatwa obsługa
funkcja pamięci dla fotela kierowcy i lusterek zewnętrznych

Optymalna pozycja siedzenia jest warunkiem komfortowej i bezpiecznej jazdy. 
Elektryczna regulacja foteli z funkcją pamięci zapisuje preferowane ustawienia 
fotela kierowcy i lusterek zewnętrznych.

Fotele przednie mają elektryczną regulację wysokości siedziska, nachylenia 
oparcia, pozycji wzdłużnej oraz kąta nachylenia fotela, co umożliwia ustawienie 
optymalnej pozycji siedzenia. Pamięć ustawień, po naciśnięciu przycisku SET, 
zapisuje elektronicznie dwie różne pozycje fotela kierowcy i ustawia je na 
żądanie. Czasochłonne dokonywanie nowych ustawień przy zmianie kierowcy nie 
jest już konieczne.
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Lusterko wsteczne przyciemniane automatycznie
431

0,00 zł

Automatycznie przyciemniane lusterko wewnętrzne eliminuje nieprzyjemne 
oślepianie kierowcy przez jasne światła pojazdów z tyłu poprzez automatycznie 
przyciemnienie powierzchni lusterka przy określonym padaniu światła.

Klimatyzacja automatyczna
534

0,00 zł

Korzyści:
automatyczna regulacja ustawionej temperatury
oddzielna regulacja temperatury powietrza dla kierowcy, pasażera z przodu i 
pasażerów z tyłu
czujnik zapobiegający parowaniu szyb
automatycznie zamykanie obiegu powietrza gwarantujące doskonałą jakość 
powietrza
funkcja „maksymalne chłodzenie” zapewniająca w razie potrzeby szybkie 
schłodzenie wnętrza

3-strefowa klimatyzacja automatyczna umożliwia automatyczną regulację 
temperatury oddzielnie dla kierowcy i pasażera z przodu oraz dla pasażerów 
z tyłu. Oferuje też automatyczną recyrkulację powietrza, mikrofiltr z węglem 
aktywnym, czujnik zaparowania i nasłonecznienia oraz nawiewy powietrza 
z cyfrowym wyświetlaczem.

Kierownica sportowa 
M, skórzana
710

common.feature.standard

Korzyści:
idealnie leży w dłoniach i ma sportowy wygląd
sportowo bezpośrednie wyczucie kierownicy
przyciski wielofunkcyjne do wygodnej obsługi licznych funkcji samochodu

Wielofunkcyjna kierownica skórzana M ze zintegrowaną poduszką powietrzną 
kierowcy jest trójramienna. Obręcz kierownicy pokryta czarną skórą Nappa 
z czarnym szwem i wyprofilowanym podparciem kciuków sprawia, że kierownica 
doskonale leży w dłoniach i zapewnia sportowo bezpośrednie wyczucie układu 
kierowniczego. Za pomocą przycisków wielofunkcyjnych można wygodnie 
obsługiwać liczne funkcje samochodu bez odrywania rąk od kierownicy. Plakietka 
M na obręczy kierownicy wskazuje na sportowe osiągi samochodu.
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Ogrzewanie kierownicy
248

900,00 zł

Korzyści:
większy komfort zimą
szybka dostępność dzięki krótkiej fazie nagrzewania

Ogrzewanie kierownicy za naciśnięciem przycisku w bardzo krótkim czasie 
podgrzewa obręcz kierownicy do przyjemnej temperatury. Dzięki temu zapewnia 
również w zimowych temperaturach przyjemne ciepło i kierowca może 
komfortowo i bezpiecznie prowadzić bez rękawiczek.

Ogrzewanie foteli przednich
494

1700,00 zł

Korzyści:
ciepłe siedzenia w krótkim czasie
duży komfort jazdy dzięki przyjemnemu uczuciu ciepła
odprężone mięśnie pleców
trzystopniowa regulacja

Jeszcze zanim silnik osiągnie temperaturę roboczą, regulowane trójstopniowo 
ogrzewanie foteli przednich szybko zapewnia przyjemne ciepło. Elementy 
grzewcze ogrzewają siedzisko, podparcia boczne oraz całą powierzchnię oparcia 
fotela.

Obramowania M Shadowline 
czarne na wysoki połysk
760

common.feature.standard

Korzyści:
sportowo-ekskluzywny wygląd zewnętrzny
szlachetny wygląd dzięki detalom w błyszczącym kolorze czarnym

Błyszczące elementy M Shadow Line obejmują liczne elementy wyposażenia 
w błyszczącym kolorze czarnym. Są to listwy szybowe, obramowania szyb oraz 
ramki, trójkąty i nóżki lusterek zewnętrznych.
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Oświetlenie ambientowe
4UR

common.feature.standard

Korzyści:
relaksujące i przyjemne oświetlenie
kolor, jasność i grafika do indywidualnego wyboru
najnowocześniejsza technologia diodowa

Oświetlenie ambientowe tworzy – szczególnie po zmroku – relaksującą, 
przytulną atmosferę wewnątrz auta. Wyposażenie w technologii diodowej 
obejmuje m.in. ambientowe oświetlenie kaskadowe konsoli środkowej oraz 
ambientowe oświetlenie klamek drzwi, kieszeni w drzwiach, schowka w konsoli 
środkowej i przestrzeni na nogi. Dochodzą do tego podświetlone elementy 
dekoracyjne w boczkach drzwi.

Barwę, jasność i kompozycje oświetlenia ambientowego można dostosowywać 
według własnych upodobań. Do wyboru jest kolor biały, niebieski, 
pomarańczowy, brązowy, lila i zielony, które dobierać można w różnych 
kombinacjach.
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Pakiet Connected Professional
6C3

common.feature.standard

Korzyści:

• pięć ważnych usług ułatwiających jazdę i podnoszących jej komfort
• korzystny cenowo pakiet zapewniający większą kontrolę, komfort i komunikację 
sieciową w samochodzie
• bezproblemowa integracja aplikacji Twojego smartfona

Wszystko, co dobre, w jednym pakiecie: z pakietem Connected Professional 
możesz korzystać z pięciu cyfrowych usług, dzięki którym jazda będzie bardziej 
komfortowa, relaksująca i łatwiejsza.

BMW Maps – Connected Navigation dostarcza aktualnych informacji o sytuacji na 
drogach, ostrzegając odpowiednio wcześniej o korkach, objazdach lub robotach 
na drodze. Automatycznie wyszukuje najszybszą drogę do celu i informuje 
o opóźnieniach.

Usługi zdalne umożliwiają dostęp do pojazdu z dowolnego miejsca. Za 
pośrednictwem aplikacji My BMW możesz blokować drzwi lub wysłać kolejny cel 
podróży do systemu nawigacyjnego.

Chcesz korzystać z najważniejszych aplikacji swojego smartfona również 
w samochodzie? Integracja smartfonów obsługuje Apple CarPlay i Android Auto 
poprzez bezprzewodowe połączenie smartfona z samochodem. Umożliwia 
wygodne korzystanie z funkcji i aplikacji w samochodzie w dotychczasowy 
sposób.

Twoje BMW troszczy się o Ciebie poprzez funkcję In-Car Experiences. Na 
życzenie odpręży Cię w razie zmęczenia lub zapewni relaks po stresującym dniu.

Usługa Concierge zawsze służy Ci pomocą w drodze. Indywidualnie, w kraju i za 
granicą, przez całą dobę, 365 dni w roku. Doradca infolinii pomoże Ci 
we wszystkich kwestiach, życzeniach i potrzebach, które mogą pojawić się 
w drodze. 

Usługi zdalne oraz integracja smartfonów są stale dostępne w pojeździe. Okres 
obowiązywania usług BMW Maps, In-Car Experiences i usługi Concierge wynosi 
trzy lata.
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Pakiet aerodynamiczny M
715

common.feature.standard

Korzyści:
wybitnie sportowy wygląd dzięki elementom M
podkreśla indywidualny charakter pojazdu
wstawka dyfuzora jako sportowy, elegancki akcent w metalizowanym kolorze 
Dark Shadow lub błyszczącym kolorze czarnym
optymalnie dopasowanie do samochodu pod względem wyglądu i działania

Pakiet aerodynamiczny M ze specyficznym dla M pasem przednim, pasem 
tylnym oraz progami w kolorze karoserii z dwuczęściową wstawką dyfuzora 
w metalizowanym kolorze Dark Shadow emanuje dynamiką i sportowym 
charakterem. Wstawka dyfuzora w M240i wykonana jest w całości 
w błyszczącym kolorze czarnym.

Pakiet Repair Inclusive - 5 lat / 200.000km
7CK

4500,00 zł

Zamawiając nowe BMW możesz zabezpieczyć się przed niespodziewanymi 
usterkami, nawet do pięciu lat, za niewielką opłatą. 
Pakiet Naprawczy BMW Repair Inclusive upoważnia Cię do bezpłatnego 
usunięcia usterek u dowolnego partnera serwisowego BMW na całym świecie.

+ Okres trwania pakietu: 5 lat od pierwszej rejestracji (z limitem przebiegu 
200.000km).
+ Szybka i wygodna obsługa napraw.
+ Brak niespodziewanych dodatkowych kosztów. 
+ Pakiet działający na całym świecie u wszystkich uczestniczących partnerów 
serwisowych BMW.
+ Ochrona wartości pojazdu dzięki naprawom z wykorzystaniem Oryginalnych 
Części i Oryginalnego Oleju BMW.
+ Wyższa wartość odsprzedaży dzięki przeniesieniu pakietu na kolejnego 
właściciela.

common.pdf.footer.printed-on-date common.pdf.footer.page-number



Pakiet dodatkowych schowków
493

0,00 zł

Korzyści:
więcej miejsca na przedmioty
lepsza funkcjonalność w codziennej eksploatacji
dodatkowa możliwość podłączania urządzeń mobilnych
łatwiejsze zabezpieczenie bagażu w bagażniku

Pakiet schowków obejmuje uchylany schowek z przodu, siatki na oparciach foteli 
przednich oraz dwa gniazda USB z funkcją ładowania w konsoli środkowej z tyłu. 
W bagażniku znajdują się siatki na drobiazgi po lewej i prawej stronie oraz 
wielofunkcyjny hak. Oprócz dwóch dodatkowych zaczepów do mocowania 
bagażu w bagażniku znajduje się dodatkowe gniazdko 12 V.

Pakiet dodatkowych funkcji lusterek
430

1400,00 zł

Korzyści:
brak oślepiania kierowcy przez światła pojazdów jadących z tyłu
łatwiejsze parkowanie tyłem dzięki funkcji automatycznego przestawiania 
lusterka pasażera do parkowania
unikanie uszkodzeń dzięki funkcji elektrycznego składania

Lusterko wewnętrzne i lusterko zewnętrzne po stronie kierowcy przyciemniane są 
automatycznie. Oprócz tego lusterko zewnętrzne po stronie pasażera ma funkcję 
przestawiania do parkowania po włączeniu biegu wstecznego. Oba lusterka 
zewnętrzne mają praktyczną funkcję elektrycznego składania. Ułatwia to 
parkowanie i chroni samochód przed uszkodzeniem.
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Polska instrukcja obsługi
8AT

0,00 zł

Podsufitka M Anthracite
775

common.feature.standard

Korzyści:
nadaje sportowy charakter
umożliwia indywidualne wyposażenie wg własnych preferencji

W przypadku podsufitki M w kolorze antracytowym również obicia słupków oraz 
dno schowka są z materiału w kolorze antracytowym. Osłony przeciwsłoneczne 
wykonane są w kolorze czarnym. Zapewnia to sportową atmosferę we wnętrzu.

Podparcie lędzwiowe przód
488

1100,00 zł

Korzyści:
odciążenie kręgosłupa
indywidualne dopasowanie dzięki płynnej regulacji
wysoki komfort siedzenia na długich trasach
gwarancja optymalnej ortopedycznie pozycji siedzenia

Podparcie lędźwiowe to system komór powietrznych w oparciu fotela kierowcy 
o płynnie regulowanej wysokości i głębokości. Odciąża ono efektywnie kręgosłup, 
zapewniając optymalną ergonomiczną pozycję. Dzięki temu zapobiega ryzykom 
zdrowotnym i zwiększa komfort siedzenia, zwłaszcza na długich trasach.

Lordoza to w medycynie utrzymywane przez mięśnie naturalne wygięcie 
kręgosłupa w stronę brzuszną. W przypadku zmęczenia tej muskulatury przy 
dłuższym lub regularnym pozostawaniu w takiej pozycji dochodzi po pewnym 
czasie do skrócenia mięśni prostujących odcinka lędźwiowego kręgosłupa, co 
prowadzi do utrwalenia nieprawidłowej postawy. Zapobiega temu podparcie 
lędźwiowe.
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Reflektory M Shadowline
3MF

1100,00 zł

Lampy M Shadow Line mają różne elementy w reflektorach głównych w kolorze 
czarnym, co nadaje im niepowtarzalny wygląd.

Przyciemniana szyba tylna i tylne szyby boczne
420

1700,00 zł

Korzyści:
więcej prywatności z tyłu
łatwiejsze utrzymanie odpowiedniej temperatury w pojeździe

Szyby przeciwsłoneczne ograniczają nagrzewanie się wnętrza samochodu na 
słońcu. Mocniej zabarwione szkło od słupka B lepiej pochłania światło słoneczne. 
Przyciemnienie nie ogranicza widoczności na zewnątrz, ale utrudnia zaglądanie 
do tylnej części kabiny.

Połączenie alarmowe
6AF

common.feature.standard

Polska wersja językowa
8A1

0,00 zł
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Spojler tylny M
754

common.feature.standard

Korzyści:
zwiększa stabilność jazdy i bezpieczeństwo
umożliwia szybsze pokonywanie zakrętów
wizualnie podkreśla sportową dynamikę jazdy

Spojler tylny M w kolorze karoserii podkreśla sportową sylwetkę pojazdu 
i odczuwalnie redukuje niepożądany wypór. Docisk tylnej osi zapewnia jeszcze 
większą stabilność jazdy.

Składane zagłówki tylne
5DC

common.feature.standard

Składane zagłówki tylnych siedzeń zapewniają lepszą widoczność przez tylną 
szybę. Ułatwia to parkowanie i manewry na ciasnej przestrzeni oraz obserwację 
ruchu za pojazdem.

Rezygnacja z dotykowego kontrolera iDrive
6UX

0,00 zł

W tym modelu nie jest obecnie oferowana funkcja dotykowa kontrolera BMW.

Regulator prędkości z 
funkcją hamowania
544

common.feature.standard

Korzyści:
znaczące odciążenie kierowcy szczególnie na odcinkach z ograniczeniem 
prędkości
utrzymywanie ustawionej prędkości również przy długich zjazdach ze stoków
komfortowa obsługa

Regulator prędkości z funkcją hamowania zapamiętuje żądaną prędkość od 
ok. 30 km/h i utrzymuje ją na stałym poziomie również na stokach – w razie 
potrzeby automatycznie wyhamowując samochód. Funkcje obsługuje się na 
kierownicy wielofunkcyjnej.
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Sportowa automatyczna skrzynia 
biegów z łopatkami
2TB

common.feature.standard

Korzyści:
bardzo szybka zmiana biegów o maksymalnie sportowym charakterze
automatyczna lub ręczna zmiana biegów
wygodna ręczna zmiana biegów łopatkami przy kierownicy
funkcja Launch Control umożliwiająca maksymalne przyspieszenie
mniejsze zużycie paliwa dzięki pracy na niższych obrotach przy ośmiu 
przełożeniach

8-stopniowa sportowa skrzynia Steptronic umożliwia bardzo sportową zmianę 
biegów. Oprócz automatycznego wyboru biegów umożliwia także sportową 
ręczną zmianę przełożeń dźwignią lub łopatkami przy kierownicy. Wskaźnik 
zmiany biegów daje zalecenia dotyczące wydajnej jazdy, a lampka zmiany biegu 
pomaga w bardzo dynamicznej jeździe w górnym zakresie obrotów. Lampka 
zmiany biegu widoczna jest na wyświetlaczu informacyjnym lub wyświetlaczu 
BMW Head-Up. W trybie automatycznym zmiana biegów dostosowuje się do 
indywidualnego stylu jazdy. Od komfortowej, spokojnej jazdy, po bardzo 
dynamiczną.

W trybie SPORT i przy dźwigni w lewej pozycji S/M zmianę biegów 
skonfigurowano pod kątem najwyższych osiągów. Niewielkie skoki obrotów 
pomiędzy przełożeniami sprzyjają intensywnemu przyspieszaniu. Oprócz tego 
silnik utrzymywany jest zawsze w wysokim zakresie obrotów, w którym dostępna 
jest wysoka moc. Funkcja Launch Control umożliwia maksymalne przyspieszenie 
ze startu zatrzymanego.

Ósmy bieg obniża przy dużych prędkościach obroty i zużycie paliwa. 
Przyczynia się do tego również wydajny konwerter. 8-stopniowa sportowa 
skrzynia Steptronic trzeciej generacji zapewnia w połączeniu z silnikiem 
doskonałe przeniesienie napędu, wysoki komfort zmiany biegów oraz imponującą 
wydajność.
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Sportowy dyferencjał M
2T4

common.feature.standard

Korzyści:
optymalna trakcja i stabilność jazdy w każdych warunkach
doskonała przyczepność i stabilne, perfekcyjne prowadzenie
bardziej dynamiczna jazda i lepsza kontrola nad pojazdem

Sportowy mechanizm różnicowy M z całkowicie adaptacyjnym rozdziałem 
momentu napędowego na tylne koła optymalizuje trakcję i stabilność jazdy przy 
dynamicznych zmianach pasa ruchu i przyspieszaniu na wyjściu z zakrętów, przy 
szybkim pokonywaniu zakrętów oraz na nawierzchni o zróżnicowanych 
właściwościach, na śniegu, szutrze i lodzie. Gwarantuje precyzyjne prowadzenie 
nawet przy bardzo wysokich przyspieszeniach poprzecznych. Stała, płynna 
regulacja blokowania dyferencjału umożliwia bardziej dynamiczną jazdę 
i jednocześnie lepsze panowanie nad pojazdem.

Trakcja optymalizowana jest poprzez elektronicznie sterowaną wielopłytkową 
blokadą mechanizmu różnicowego zmniejszającą różnice prędkości obrotowej 
pomiędzy tylnymi kołami. System zaczerpnięty ze sportów motorowych 
powiązany jest przez sterownik elektroniczny z układem dynamicznej kontroli 
stabilności i zapewnia optymalne w każdej sytuacji zmienne wykorzystanie 
momentu blokującego, neutralizując nawet najmniejsze różnice momentu 
obrotowego na obu kołach napędowych – bez sprzyjania podsterowności. W ten 
sposób sportowy mechanizm różnicowy M gwarantuje optymalną przyczepność, 
stabilne prowadzenie i niemal bezstratne przeniesienie mocy napędu na drogę.

Sportowe fotele przednie M
711

4100,00 zł

Korzyści:
lepsze trzymanie przy sportowej jeździe
charakter foteli kubełkowych
półzintegrowane zagłówki z elektryczną regulacją wysokości
regulacja w wielu płaszczyznach
podkreślają sportowy charakter wnętrza

Regulowane w wielu płaszczyznach przednie fotele sportowe M o kubełkowym 
charakterze z półzintegrowanymi zagłówkami zapewniają optymalne trzymanie 
boczne oraz maksymalny komfort. Ponadto szerokość oparcia można regulować 
indywidualnie, a wysokość obu zagłówków jest regulowana elektrycznie. 
Wyraziste kontury i detale, takie jak czarne logo M, podkreślają sportowy 
charakter wnętrza.
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System monitorowania 
ciśnienia opon
2VB

common.feature.standard

Kontrola ciśnienia w oponach informuje Cię w każdej chwili o dokładnym ciśnieniu 
powietrza w oponach i automatycznie ostrzega w przypadku utraty ciśnienia. 
W tym celu czujniki rejestrują ciśnienie powietrza w każdej z opon i drogą radiową 
przesyłają je do sterownika. Dzięki temu sygnalizacja uszkodzenia opony 
wskazuje zarówno stopniową, jak i nagłą utratę ciśnienia.

System alarmowy
302

900,00 zł

System alarmowy z zabezpieczeniem antykradzieżowym poprzez głośny sygnał 
chroni Twoje BMW przed kradzieżą i reaguje natychmiast na próbę kradzieży kół. 
System włączany i wyłączany wraz z zamknięciem i otwarciem zamka 
centralnego nadzoruje wszystkie drzwi, klapę przednią i tylną oraz wnętrze 
samochodu. Wyposażony jest w czujnik alarmowy przechyłu oraz syrenę 
z zasilaniem awaryjnym.

Sportowy układ hamulcowy M 
ciemny niebieski
3M1

common.feature.standard

Korzyści:
większa skuteczność hamowania
większe bezpieczeństwo przy sportowej jeździe i na mokrej nawierzchni
ekskluzywne zaciski hamulcowe w metalizowanym kolorze granatowym z logo M
lekkie, wentylowane tarcze hamulcowe

Samochód wyposażony jest w adekwatne do swojej mocy sportowe hamulce M, 
które gwarantują zawsze doskonałe hamowanie również przy sportowej jeździe 
i w warunkach wilgoci. Wizualnie wyróżniają się zaciskami lakierowanymi 
w metalizowanym kolorze granatowym z napisem M. Sportowe hamulce M są 
wyposażone w czterotłoczkowe zaciski stałe z przodu i jednotłoczkowe zaciski 
pływające z tyłu. Duże wentylowane tarcze hamulcowe o lekkiej konstrukcji 
zapewniają doskonałą skuteczność hamowania.
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Tymczasowa rezygnacja z części funkcjonalności 
Bluetooth, przygotowanie pod RSU
6P1

0,00 zł

Trójkąt ostrzegawczy / 
apteczka / gaśnica
428

common.feature.standard

Trójkąt ostrzegawczy służy do zabezpieczania miejsc wypadków i awarii. Jest on 
bezpiecznie umieszczony w bagażniku i zawiera zestaw pierwszej pomocy.

Teleserwis
6AE

common.feature.standard

Korzyści:
większe bezpieczeństwo poprzez samoczynne określanie konieczności 
serwisowania
samoczynne przesyłanie potrzebnych informacji o pojeździe do serwisu BMW
proaktywne umawianie wizyty przez serwis BMW
krótszy czas pobytu w serwisie dzięki efektywnemu planowaniu i realizacji 
zlecenia
szybkie wsparcie dzięki pomocy w razie awarii

Następny przegląd, kontrola pojazdu czy wymiana oleju? Dzięki usługom 
Teleservice Twoje BMW wie, kiedy wypada najbliższa inspekcja. W razie 
konieczności przeprowadzenia przeglądu lub w przypadku awarii dostarcza Tobie 
i Twojemu preferowanemu partnerowi serwisowemu wszystkich istotnych 
informacji. Twój serwis BMW dzwoniąc do Ciebie, aby umówić wizytę, zna już 
stan Twojego pojazdu, może zamówić części i jest dobrze przygotowany do 
indywidualnych wymagań Twojego pojazdu. Skraca to również czas oczekiwania.

System w odpowiednim czasie wykrywa również nieplanowane potrzeby 
serwisowe, takie jak zużyte hamulce i przekazuje niezbędne informacje w celu 
szybkiego usunięcia usterek. Nie musisz się już o nic martwić, a Twoje BMW 
będzie zawsze w doskonałym stanie.

Masz awarię? Również w tym przypadku usługi Teleservice służą Ci pomocą 
i zapewnią jak najszybszy powrót na drogę.

Korzystanie z wyposażenia dodatkowego może wymagać innego wyposażenia 
dodatkowego.
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Zawieszenie adaptacyjne M
2VF

2300,00 zł

Korzyści:
układ jezdny automatycznie dostosowuje się do warunków nawierzchni
do wyboru maksymalnie sportowe właściwości jezdne albo wyższy komfort jazdy
optymalna trakcja i stabilność jazdy
sportowe właściwości jezdne aż po graniczny zakres dynamiki jazdy

Adaptacyjny układ jezdny M dodatkowo zwiększa potencjał dynamiczny 
samochodu. Kierowca może za pomocą przełącznika właściwości jezdnych 
dostosować charakterystykę pracy układu jezdnego do aktualnie preferowanego 
stylu jazdy – od ustawienia komfortowego po wybitnie sportowe. Niezależnie od 
wybranego ustawienia elektronicznie sterowane amortyzatory adaptacyjnego 
układu jezdnego M w ułamkach sekundy dostosowują się do warunków 
nawierzchni. W tym celu układ wykorzystuje liczne czujniki, które oprócz wibracji 
kół mierzą również prędkość jazdy, zapewniając optymalne ustawienie 
amortyzatorów i optymalizację bezpieczeństwa jazdy.

Przełącznik właściwości jezdnych oferuje tryb COMFORT do komfortowej jazdy, 
w którym nierówności drogowe są niemal niewyczuwalne. Wybitnie sportowe 
ustawienie układu jezdnego ze znacznie sztywniejszą pracą amortyzatorów 
umożliwia tryb SPORT. Opcjonalna interaktywna funkcja Adaptive Mode stale 
dostosowuje adaptacyjny układ jezdny M, układ kierowniczy i skrzynię Steptronic 
do danej sytuacji.

Usługi ConnectedDrive
6AK

common.feature.standard
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Zmienny, sportowy układ 
kierowniczy
2VL

common.feature.standard

Korzyści:
przełożenie i wspomaganie kierownicy odpowiednie do sytuacji
wyższy komfort dzięki mniejszej liczbie obrotów kierownicy wymaganych przy 
manewrowaniu
sportowe, precyzyjne wyczucie kierownicy przy większych prędkościach

Adaptacyjny sportowy układ kierowniczy z funkcją Servotronic umożliwia bardziej 
bezpośrednie i zwinne kierowanie pojazdem przy mniejszym nakładzie siły. 
Reaguje na skręt kierownicy z różnym przełożeniem. Redukuje przy tym 
wymaganą ilość obrotów kierownicy przy bardzo dużych skrętach kół. Oferuje 
adaptacyjne wspomaganie kierownicy zależne od prędkości jazdy. Zmniejsza 
wspomaganie przy większych prędkościach, zapewniając bardziej bezpośrednie 
i precyzyjne prowadzenie i zwiększa wspomaganie przy mniejszych 
prędkościach, zwiększając komfort np. przy parkowaniu czy manewrach.

Zestaw naprawczy do opon
2VC

common.feature.standard

Zestaw do naprawy opon jest niezajmującą wiele miejsca alternatywą dla koła 
zapasowego. W razie przebicia opony umożliwia dojazd do najbliższego serwisu. 
Obejmuje butlę ze środkiem uszczelniającym oraz elektryczny kompresor 
12 V podłączany do gniazdka samochodowego.

Zestaw głośnikowy HiFi
676

common.feature.standard

Korzyści:
doskonały dźwięk na wszystkich miejscach
mocne basy
wyśmienite, wierne brzmienie

Zestaw głośnikowy Hi-Fi obejmujący dziesięć głośników oraz wzmacniacz 
o mocy 205 W zapewniają doskonałe wrażenia słuchowe na wszystkich 
miejscach. Oprócz dwóch centralnych głośników niskotonowych o wysokiej mocy 
zestaw ma również głośnik centralny centrujący brzmienie przed kierowcą. 
Zapewnia to równomierne nagłośnienie w całym wnętrzu samochodu. 
Zewnętrzny 7-kanałowy wzmacniacz gwarantuje bardzo precyzyjne dostrojenie 
brzmienia i krystalicznie czysty dźwięk.
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Śruby zabezpieczające
2PA

common.feature.standard

Zabezpieczenie śrub do obręczy kół ze stopów lekkich skutecznie chroni przez 
kradzieżą. Obejmuje ono na każde koło jedną śrubę o specjalnym kształcie, która 
daje się otworzyć tylko załączonym narzędziem specjalnym.
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common.summary.disclaimer

COMMON.PDF.STANDARD-EQUIPMENT.TITLE

Czujnik deszczu zapewnia optymalną widoczność nawet przy intensywnych opadach: częstotliwość 
pracy wycieraczek dostosowywana jest do natężenia deszczu.

Diodowe lampy tylne mają wyrazisty kształt, a ich ciemny wygląd podkreśla sportowy charakter 
samochodu. Obejmują tylne światła pozycyjne, światła stop, światła cofania, tylne światło 
przeciwmgielne i kierunkowskazy. Przy odblokowywaniu pojazdu pozdrawia Cię powitalne światło 
diodowych lamp tylnych.

Po otwarciu samochodu kluczykiem automatycznie włączają się światła powitalne (oświetlenie wnętrza 
i przestrzeni przed drzwiami). Gasną po kilku sekundach lub po włączeniu zapłonu.

Końcówki rur wydechowych stanowią wizualny akcent i podkreślają sportowy charakter samochodu.

Oznaczenie modelu znajduje się na klapie tylnej po prawej stronie, a w zależności od wersji oznaczenie 
xDrive na klapie tylnej po lewej.

Ochronę boczną zapewnia zadziałanie wielu komponentów bezpieczeństwa, np. poduszek powietrznych, 
drzwi i struktury karoserii, gwarantując maksymalną ochronę podczas kolizji.

Mocowanie fotelików dziecięcych ISOFIX na obu zewnętrznych siedzeniach z tyłu umożliwia bezpieczne 
zamocowanie jednego lub dwóch fotelików dziecięcych za pomocą zaczepów w siedzeniu oraz 
dodatkowego mocowania górnej części pasa bezpieczeństwa w foteliku ISOFIX.

Dynamiczna kontrola stabilności o rozszerzonym zakresie funkcji rozpoznaje grożącą niestabilność 
i natychmiast stabilizuje samochód. Rozszerzony zakres funkcji obejmuje asystenta ruszania z miejsca 
i hamowania, suszenie tarcz hamulcowych i funkcję gotowości hamulców. Jeszcze bardziej sportową 
jazdę umożliwia dynamiczna kontrola trakcji dopuszczająca większy poślizg kół.

1. Passive safety

2.1 Exterior design

6.1 Lights and vision
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Przełącznik właściwości jezdnych umożliwia wybór standardowego trybu COMFORT, ekonomicznego 
trybu ECO PRO lub trybu SPORT umożliwiającego jeszcze bardziej dynamiczną jazdę. Interaktywna 
funkcja Adaptive Mode stale dostosowuje adaptacyjny układ jezdny, układ kierowniczy i skrzynię 
Steptronic do danej sytuacji.

Funkcja Auto Start/Stop wyłącza silnik podczas krótkich przerw w jeździe, na przykład na światłach lub 
w korku, umożliwiając redukcję zużycia paliwa. Po zwolnieniu hamulca silnik włącza się automatycznie 
w ułamkach sekundy.

4-cylindrowy silnik benzynowy TwinPower Turbo o pojemności 2,0 l nowej generacji gwarantuje 
maksymalną radość z jazdy. Wyróżnia go pełne temperamentu oddawanie mocy oraz spontaniczna 
reakcja już na niskich obrotach, a przy tym wyjątkowo niskie parametry zużycia paliwa i emisji spalin.

4-cylindrowy silnik wysokoprężny TwinPower Turbo o pojemności 2,0 l nowej generacji wyróżnia pełny 
temperamentu rozwój mocy oraz spontaniczna reakcja już na niskich obrotach. Turbodoładowanie ze 
zmienną geometrią turbiny i wtrysk bezpośredni CommonRail dają mu niskie parametry zużycia paliwa 
i emisji spalin.

Filtr DPF odfiltrowuje cząstki sadzy ze spalin i opróżnia się poprzez regularne wypalanie sadzy. Powłoka 
katalityczna filtra umożliwia to bez odczuwalnego zwiększenia zużycia paliwa.

Wybitny sportowiec dający czystą radość z jazdy: 6-cylindrowy rzędowy silnik benzynowy M TwinPower 
Turbo wyróżnia świetna charakterystyka mocy i soczyste, typowe dla M brzmienie. Układ Double VANOS, 
Valvetronic, High Precision Injection i turbosprężarka TwinScroll dają mu nieprzeciętną moc.

Filtr GPF jest częścią kompleksowego systemu oczyszczania spalin w modelach z silnikiem 
benzynowym. Filtr w układzie wydechowym redukuje do absolutnego minimum pozostałości po spalaniu 
w silnikach benzynowych z wtryskiem bezpośrednim.

Oświetlenie wewnętrzne obejmuje lampki wewnętrzne oraz lampki do czytania, oświetlenie lusterek 
kosmetycznych oraz oświetlenie schowka pod podłokietnikiem. Wyposażenie uzupełnia lampka 
w schowku na rękawiczki, w bagażniku oraz oświetlenie przestrzeni na nogi i strefy wysiadania z przodu.

Reflektory z kierunkowskazami, światłami pozycyjnymi, dziennymi, mijania i drogowymi w technologii 
diodowej są niezwykle trwałe i energooszczędne. Oprócz tego mają automatyczną regulację zasięgu 
oświetlenia, a doskonałe oświetlenie jezdni zwiększają bezpieczeństwo jazdy po zmroku i w złych 
warunkach atmosferycznych.

6.2 Drive

6.4 Driving dynamics
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Jednostrefowa klimatyzacja automatyczna z mikrofiltrem zapewnia zawsze przyjemny klimat 
w samochodzie. Temperaturę i rozdział powietrza reguluje się wygodnie dwoma pokrętłem, a rozdział 
powietrza przełącznikiem kołyskowym.

Lekko barwione szyby atermiczne i przeciwsłoneczne po bokach i z tyłu ograniczają nagrzewanie 
wnętrza samochodu, odbijając część promieniowania podczerwonego.

Oba sportowo ukształtowane siedzenia tylne oferują doskonałe trzymanie boczne i optymalny komfort. 
Siedzenia wyposażone są w mocowania ISOFIX zapewniające bezpieczny przewóz dzieci. Złożenie 
oparcia tylnej bagażnik tworzy połączenie z bagażnikiem umożliwiające bezproblemowy przewóz długich 
przedmiotów.

Sportowe fotele przednie gwarantują optymalne trzymanie boczne dzięki wyższym podparciom bocznym 
i ręcznej regulacji podparcia ud. Oprócz tego można regulować ręcznie pozycję wzdłużną i pochylenie 
fotela.

Ręczny ogranicznik prędkości służy do indywidualnego ustawienia maksymalnej prędkości jazdy. To 
szczególnie komfortowa funkcja w krajach z generalnym ograniczeniem prędkości na autostradach. Jeżeli 
kierowca chce mimo to pojechać szybciej, wystarczy nacisnąć pedał gazu poza pierwszy punkt oporu.

Asystent skupienia monitoruje zachowanie kierowcy pod kątem objawów zmęczenia, takich jak na 
przykład niestabilny tor jazdy. System analizuje zachowanie układu kierowniczego i reaguje na wszelkie 
nieprawidłowości: w razie potrzeby na wyświetlaczu centralnym pojawia się zalecenie wstrzymania, aby 
nie dopuścić do powstania niebezpiecznych sytuacji.

Opcjonalny układ Servotronic dopasowuje siłę wspomagania do prędkości jazdy, zapewniając 
bezpośrednie i precyzyjne działanie przy dużych prędkościach. Ponadto zwiększa komfort, zmniejszając 
ilość wymaganych obrotów kierownicy np. podczas parkowania i manewrów lub podczas pokonywania 
ostrych zakrętów z niewielką prędkością.

Standardowy układ jezdny zapewnia wysoką precyzję działania, zwinność i komfort zawieszenia. To 
zasługa aluminiowej osi przedniej z dwuprzegubowymi kolumnami resorującymi, zaawansowanej 
pięciowahaczowej osi tylnej oraz starannego zestrojenia wszystkich komponentów.

6.5 Driver assistance

7.1 Seats and seat functions

7.3 Air conditioning comfort and glazing
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Do zabezpieczania ładunku w bagażniku przeznaczone są cztery stabilne i praktyczne zaczepy do 
mocowania bagażu.

W konsoli środkowej z przodu obok dźwigni biegów można w uchwytach z zaciskami bezpiecznie 
umieścić dwa napoje. Uchwyty na napoje mają też praktyczną wyjmowaną matę w kolorze czarnym.

BMW ID aktywuje Twoje osobiste ustawienia i wita Cię na wyświetlaczu – w przypadku wyboru przez 
aplikację My BMW również indywidualnym zdjęciem profilowym.

Po powiązaniu Twojego BMW ID z kluczykiem samochodowym lub funkcją Digital Key Twoje 
indywidualne ustawienia aktywowane są już przy odblokowywaniu pojazdu. Dzięki temu po zajęciu 
miejsca w pojeździe dostępne są na przykład Twoje ostatnie cele nawigacji, skróty lub ulubione stacje 
radiowe. W zależności od wyposażenia aktywowane są również indywidualne ustawienia fotela i lusterek 
zewnętrznych oraz funkcji wspomagających kierowcę. Swoje indywidualne ustawienia możesz zapisać w 
chmurze BMW i przenosić do innych pojazdów BMW.

Inteligentny asystent osobisty BMW może przy aktywnym BMW ID przedstawiać również 
spersonalizowane sugestie, a Ty możesz przypisać mu indywidualne hasło aktywacyjne. W zależności od 
wyposażenia w BMW ID można też przechowywać dane dostępowe do Spotify, co umożliwia dostęp do 
tego serwisu bezpośrednio za pośrednictwem BMW ID. 

Powiązanie BMW ID z kluczykiem samochodowym lub zdefiniowanie numeru PIN zapewnia ochronę 
indywidualnych danych przed dostępem innych użytkowników pojazdu. Możesz też indywidualnie 
ustawić ustawienia prywatności BMW ID.

Zakres funkcji i możliwości dostępu mogą się różnić w zależności od kraju lub wyposażenia 
pojazdu.<br><br>Funkcje przetwarzające dane osobowe nie są dostępne w profilu gościa. Są to 
niektóre funkcje nawigacji i zapisywanie ulubionych. Z funkcji tych można korzystać wyłącznie po 
zalogowaniu się za pomocą BMW ID, co umożliwia zapisywanie wrażliwych danych osobowych w sposób 
zabezpieczony przed nieuprawnionym dostępem. Więcej informacji na temat przetwarzania danych 
można znaleźć w Polityce prywatności i opisach usług ConnectedDrive.

Kierowcę i pasażera obok niego witają przy wsiadaniu listwy progowe z napisem BMW.

7.5 Interior design

8.2 Function, electric

8.3 Transport and storage
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Zestaw głośnikowy Hi-Fi obejmuje sześć głośników: dwa głośniki średniotonowe w boczkach przednich 
drzwi, dwa centralne głośniki niskotonowe pod fotelami przednimi oraz dwa głośniki średniotonowe 
w słupkach C zapewniają doskonały dźwięk stereo.

BMW Live Cockpit obejmujący zestaw wskaźników o przekątnej 5,1˝ i wysokiej rozdzielczości wyświetlacz 
centralny o przekątnej 8,8˝ prezentuje wszystkie istotne informacje w bezpośrednim polu widzenia 
kierowcy. Intuicyjna obsługa odbywa się za pośrednictwem przycisków wielofunkcyjnych na kierownicy, 
kontrolera iDrive na konsoli środkowej i dotykowego wyświetlacza centralnego. Wyposażenie obejmuje 
również radio, odtwarzacz MP3 i dwuzakresowy tuner RDS. Oprócz złącza Bluetooth inne możliwości 
podłączenia urządzeń zewnętrznych oferują gniazda USB typu A z transmisją danych i funkcją ładowania 
1,5 A w konsoli środkowej oraz typu C z funkcją ładowania 3 A w przednim podłokietniku środkowym.

Zestaw głośnomówiący ze złączem USB umożliwia bezprzewodowe połączenie z samochodem 
odpowiednich telefonów ze złączem Bluetooth. Oprócz tego złącze USB umożliwia korzystanie 
z odpowiednich źródeł dźwięku, np. odtwarzacza MP3, iPoda/iPhone’a lub pamięci USB.

We wnętrzu znajdują się dwa gniazda USB. Gniazdo USB typu A w konsoli środkowej z przodu i gniazdo 
USB typu C w przednim podłokietniku środkowym mają nie tylko funkcję ładowania, ale służą również 
jako złącze do przesyłania danych.

Szeroka oferta schowków obejmuje schowek przed uchwytami na napoje, przegródkę na drobiazgi, 
schowek z pokrywą w konsoli środkowej, schowek na rękawiczki i kieszenie w drzwiach mieszczące po 
jednej butelce o pojemności 1 l.

9.1 Information and communication

9.2 Entertainment and audio
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COMMON.PDF.TECHNICAL-DATA.TITLE

- common.vehicle.specification.turningRadius: 11.6 common.units.length.meters

- common.vehicle.specification.towingCapacity.bearingLoad: 75 common.units.weight

- common.vehicle.specification.towingCapacity.unbraked: 750 common.units.weight

- common.vehicle.specification.towingCapacity.pitch: 1600 / 1600 common.units.weight

- common.vehicle.specification.loadCapacity: 475 common.units.weight

- common.engine.specification.battery: 80 - 90 common.units.battery

- common.engine.specification.compression: 10.2common.units.compression

- common.engine.specification.cylinders: 6

- common.engine.specification.engine: B58B30O1

- common.engine.specification.steeringRatio: 13.6

- common.engine.specification.displacement: 2998 common.units.cylinder.capacity.cubic

- common.engine.specification.recommendedFuelType: RON 95

- common.engine.specification.tankCapacity: 52 common.units.tank.capacity

- common.vehicle.specification.trunkCapacity: 390 common.units.tank.capacity

- common.engine.specification.weight: 2165 common.units.weight

- common.engine.specification.weight.without.driver: 1690 common.units.weight

- common.engine.specification.weight.with.driver: 1765 common.units.weight

- common.engine.specification.overhang: 831 common.units.length / 976 common.units.length

- common.engine.specification.length: 4548 common.units.length

- common.engine.specification.height: 1404 common.units.height

- common.engine.specification.width.otd2: 2068 (1838) common.units.width

- common.engine.specification.topspeed: 250 common.units.top-speed

- common.engine.specification.acceleration: 4.3 common.units.zero-to-sixty.seconds

- common.engine.specification.torque: common.engine.specification.torque.value.otd2

- common.engine.specification.power: common.engine.specification.power.value.otd2
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COMMON.TECHNICAL-DATA.EMISSIONS
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COMMON.UNITS.CO2-EMISSION
common.units.low

284,0 common.units.emission
common.units.medium

190,0 common.units.emission
common.units.high

157,0 common.units.emission
common.units.extra-high

171,0 common.units.emission
common.units.combined

186,0 common.units.emission

[3]

COMMON.UNITS.FUEL-CONSUMPTION
common.units.low

12,5 common.units.fuel.consumption
common.units.medium

8,4 common.units.fuel.consumption
common.units.high

6,9 common.units.fuel.consumption
common.units.extra-high

7,5 common.units.fuel.consumption
common.units.combined

8,2 common.units.fuel.consumption

[2]

common.efficiencyInfo.co2.wlt
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COMMON.PDF.LEGAL.TITLE

common.pdf.legal.disclaimer

[1] common.pdf.legal.gross-price-disclaimer

[2] common.pdf.legal.consumption

[3] common.pdf.legal.emission
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